令和4 年3 月9 日

ジュニアクラブチーム 各位

福岡市ラグビーフットボール協会

会長 魚住 俊治

令和3 年度 第15 回『福岡市ジュニアラグビーフットボール大会』の中止について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご案内しておりました、令和3 年度第15 回福岡市ジュニアラグビーフットボール大会ですが、

昨今の新型コロナウイルスの感染拡大により下記のとおり「中止」とさせていただきますことを

お知らせいたします。

下記内容をご確認いただき、ご理解のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１． 大会中止について

令和3 年度第15 回福岡市ジュニアラグビーフットボール大会については、中止といたします。

【理由】

3月6日にまん延防止等重点措置が解除されましたが、新たに【感染再拡大防止対策期間（3月7日～4月7日）】

福岡コロナ警報 発動されました。

感染の勢いは落ちてきておりますが、市中感染も老健施設や小中学校などに変わってきており、

また、クラスマッチなどの中止の要請もあります。

各チームの活動状況も、練習を再開したばかりのチームもありコンタクト練習等十分に練習できていないと

思われます。

以上のことから、感染拡大を防ぎ、参加者をはじめご家族、地域関係者の皆さんの安心・安全を第一に考え、

誠に残念ではありますが中止とさせていただきます。

２． 延期日程について

感染拡大の終息については未知で、他の日程でのグラウンド確保は難しく、延期はいたしません。

以上、ご理解のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

なお、皆さま方におかれましても引き続き感染症対策を十分に行っていただき、

一日も早い新型コロナウイルスの終息を願っております。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

福岡市ラグビーフットボール協会

少年担当.中島 達也